



# SEMMELWEIS EGYETEM

Gazdasági Főigazgatóság

Beszerezési Igazgatóság

Igazgató  
Dr. Ménesi Balázs

**Iktatószám:** 48357-*12*/GFIBSZI/2016.  
**Tárgy:** Kbt. 114.§ (6) bekezdés szerinti  
2. számú kiegészítő tájékoztatás  
**Ügyintéző:** Gredics Éva  
**Telefonszám:** +36-1-210-9610/109  
**Fax:** +36-1-210-9618

## Tisztelt Gazdasági Szereplő!

A Semmelweis Egyetem, mint Ajánlatkérő „**A KEHOP-5.2.4-15-2016-00004 azonosítószámú projekt keretében megvalósítani tervezett Fül-Orr-Gégészeti és Fej-Nyaksebészeti Klinika nyílászáró-cseréje**” tárgyú, a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLI. törvény (továbbiakban: Kbt.) Harmadik Része szerinti uniós értékhatár alatti eljárásrendben lefolytatásra kerülő, a Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pontja szerinti nyílt közbeszerzési eljárásban a Kbt. 114. § (6) bekezdése alapján az alábbi **2. számú kiegészítő tájékoztatást** nyújtja:

### 1.Kérdés:

„Kérjük szíves nyilatkozatukat, hogy Ajánlatkérő elfogad-e az egészségügyi épület felújítása tekintetében olyan épület felújítási munkáról szóló referenciaigazolást, mely egészségügyi kutatás és/vagy egészségügyi oktatási célra szolgáló helyiséget, és/vagy műtőt, és/vagy labor helyiséget tartalmazott.”

### 1.Válasz:

Ajánlatkérő tájékoztatja T. Gazdasági Szereplőt, hogy elfogad az egészségügyi épület felújítási, vagy rekonstrukciós szerződés tekintetében olyan épület felújítási munkáról szóló referenciaigazolást, mely egészségügyi kutatás és/vagy egészségügyi oktatási célra szolgáló helyiséget, és/vagy műtőt, és/vagy labor helyiséget tartalmazott.

### 2.Kérdés:

„Kérjük szíves nyilatkozatukat, hogy a Felolvasólapon a felhívás 12.1. pontjának M2.) pontjában előírt szakember szakmai tapasztalata alapján beírandó hónapok számát, hogyan értékeli a szakember naptári napokra lebontott önéletrajza alapján?

Arra gondolunk, hogy például ha a szakember egy adott hónapban huszonöt napot dolgozott, akkor azt teljes hónapként számítandó-e.(természetesen az átfedéseket a munkák között nem számolva).

Kérjük szíves nyilatkozatukat, hogy a Felolvasólapon egész számot kell-e megadni a jótállás illetve a szakmai tapasztalat tekintetében.”

### 2.Válasz:

Ajánlatkérő tájékoztatja T. Gazdasági Szereplőt, hogy az eljárást megindító felhívás 13.1 pontjának M2.) pontjában módosította a gyakorlati idő ismertetésének előírását. A gyakorlati idő ismertetése során a tevékenységek bemutatása év-hó-naptól év-hó-napig bontás helyett **év-hónaptól év-hónapig** bontásban történjen, továbbá csak teljes hónap vehető figyelembe. Teljes hónap az, amelyben a szakember minimum 15 munkanapot dolgozott.



# SEMMELWEIS EGYETEM

Gazdasági Főigazgatóság

Beszerzési Igazgatóság

Igazgató

Dr. Ménesi Balázs

Továbbá Ajánlatkérő tájékoztatja T. Gazdasági Szereplőt, hogy a fentieknek megfelelően a Felolvasólapon egész számot kell megadni a jótállás illetve a szakmai tapasztalat értékelési részszempont tekintetében.

### **3.Kérdés:**

„Kérjük szíves nyilatkozatukat, hogy jól gondoljuk-e hogy a 6. mellékletet az Ajánlatkérő a Kbt. 69. § szerinti felhívása után kell benyújtani.”

### **3.Válasz:**

Ajánlatkérő tájékoztatja T. Gazdasági Szereplőt, hogy az eljárást megindító felhívás 11.) pont 3. értékelési szempontához megadott érték alátámasztása érdekében szükséges a 6. melléklet benyújtása az ajánlattételi határidőre. Ajánlatkérő Kbt. 69. § (4)-(6) bekezdése szerinti felhívására a 30. melléklet benyújtása szükséges.

### **4.Kérdés:**

„A Szerződéstervezet 3.2. pontja szerint a kivitelezés településképi bejelentési eljárásához kötött. Kérjük ennek szíves megküldését, az abban tett kikötéseket, figyelembe vehessük az ajánlat elkészítésében.”

### **4.Válasz:**

Ajánlatkérő tájékoztatja T. Gazdasági Szereplőt, hogy a közbeszerzési dokumentumok VI. Közbeszerzési műszaki leírás fejezetét kiegészíti a kivitelezés településképi bejelentési igazolásával.

### **5.Kérdés:**

„Amennyiben az előző pontban hivatkozott határozat még nem áll rendelkezésre, kérjük szíves nyilatkozatukat, hogy a szerződéskötésre rendelkezésre fog-e állni az engedély.”

### **5.Válasz:**

Ajánlatkérő tájékoztatja T. Gazdasági Szereplőt, hogy a közbeszerzési dokumentumok VI. Közbeszerzési műszaki leírás fejezetét kiegészíti a kivitelezés településképi bejelentési igazolásával.

### **6.Kérdés:**

„A tervek alapján a földszinten 57 db külső nyílászáró található, míg a költségvetési kiírásban csak 56 db nyílászáró szerepel. Kérjük a költségvetés szíves módosítását.”

### **6.Válasz:**

Ajánlatkérő tájékoztatja T. Gazdasági Szereplőt, hogy a VI. Közbeszerzési műszaki leírás fejezet részét képező árazatlan költségvetés Asztalos szerkezetek munkalap 38. tételének szöveges leírásában megadta, hogy a bejárati kaput és a felette lévő bevilágító ablakokat csak felújítani kell, ennek megfelelően ajánlatkérő az árazatlan költségvetést nem módosítja.



# SEMMELWEIS EGYETEM

Gazdasági Főigazgatóság

Beszerezési Igazgatóság

Igazgató

Dr. Ménesi Balázs

## 7.Kérdés:

„A tervek alapján az alagsorban 43 db külső nyílászáró található, míg a költségvetési kiírásban csak 42db nyílászáró szerepel. Kérjük a költségvetés szíves módosítását.”

## 7.Válasz:

Ajánlatkérő tájékoztatja T. Gazdasági Szereplőt, hogy a VI. Közbeszerzési műszaki leírás fejezet részét képező árazatlan költségvetés Asztalos szerkezetek munkalap 38. tételének szöveges leírásában megadta, hogy a bejárati kaput és a felette lévő bevilágító ablakokat csak felújítani kell, ennek megfelelően ajánlatkérő az árazatlan költségvetést nem módosítja.

## 8.Kérdés:

„A műszaki leírásban említett folyosói paravánfal lezárást nem találtuk a kiírásban. Kérjük legyenek kedvesek bővíteni a költségvetést ezzel a tétellel.”

## 8.Válasz:

Ajánlatkérő tájékoztatja T. Gazdasági Szereplőt, hogy a közbeszerzési dokumentumok VI. Közbeszerzési műszaki leírás fejezet részét képező árazatlan költségvetést ajánlatkérő módosította, a folyosói paravánfal lezárását a Felvonulási létesítmények munkalap 4. tételében szükséges árazni.

## 9.Kérdés:

„Kérjük szíves nyilatkozatukat, hogy az árnyékolóknál külső vagy vakolható tokos rendszerrel kalkuláljunk?”

## 9.Válasz:

Ajánlatkérő tájékoztatja T. Gazdasági Szereplőt, hogy az árnyékolók esetében külső tokos, négszögletű, nem vakolható tokos rendszert szükséges árazni.

## 10.Kérdés:

„Felhívjuk T. Ajánlatkérő figyelmét, hogy az alábbi nyílászárókhöz tartozó árnyékolók nem készíthetők el, méretéből kifolyólag: Fk12a; FK12b; Fk12c; Fk12d; F12e; Fk12f; Ek101 valamint Ek113a.”

## 10.Válasz:

Ajánlatkérő tájékoztatja T. Gazdasági Szereplőt, hogy a fent nevezett nyílászárókhöz tartozó árnyékolók Renson Fixscreen 100 ill. 150 árnyékoló szerkezetből vagy más egyenértékű szerkezetből elkészíthetőek.

## 11.Kérdés:

„Véleményük szerint az árnyékolók méretéből kifolyólag motoros működtetés szükséges az alábbi nyílászárókhöz tartozó árnyékolókat kivéve: Ek201b; Ek201c; Ek203a; Ek203b; Ek203c; Ek203d; Ek208a; Ek208b; Ek208c; Ek208d; Ek208e; Ek208f; Ek208g; Ek208h; Ek209a; Ek209b; Ek209c és Ek209d.”



# SEMMELWEIS EGYETEM

Gazdasági Főigazgatóság

Beszerezési Igazgatóság

Igazgató

Dr. Ménesi Balázs

## 11.Válasz:

Ajánlatkérő tájékoztatja T. Gazdasági Szereplőt, hogy az Előadóterem és a Könyvtár árnyékoló szerkezetei motoros működtetésűek, a többi nagyobb méretű nyílászárónál az árnyékolókat sorolni kell, így kézzel működtethetőek. Ajánlatkérő a közbeszerzési dokumentumok VI. Közbeszerzési műszaki leírás fejezet részét képező árazatlan költségvetést módosította, a motorok működtetéséhez szükséges villanszerelési munkát az Árnyékolók beépítése munkalap 10. tételénél szükséges árazni a tételben szereplő műszaki tartalomnak megfelelően.

## 12.Kérdés:

„Véleményünk szerint nincs szükség kapcsolt gerébtokos ablak esetén belső oldali AERECO önszabályozó légbevezetőre. Kérjük szíves nyilatkozatukat, hogy elhagyható-e a tétel.”

## 12.Válasz:

Ajánlatkérő tájékoztatja T. Gazdasági Szereplőt, hogy az önszabályozó légbevezető nem hagyható el.

## 13.Kérdés:

„Kérjük szíves nyilatkozatukat, hogy a szerződéskötés hatályba lépést követően átadásra kerül-e 5 napon belül a munkaterület.”

## 13.Válasz:

Ajánlatkérő tájékoztatja T. Gazdasági Szereplőt, hogy a közbeszerzési dokumentumok V. Szerződéstervezet fejezet 4.5 pontja szerint a szerződés hatályba lépését követően 5 munkanapon belül megtörténik a munkaterület átadás átvétele.

## 14.Kérdés:

„Kérjük szíves nyilatkozatukat, hogy a szűkös határidőre való tekintettel éjszaka lehet-e dolgozni a munkaterületen.”

## 14.Válasz:

Ajánlatkérő tájékoztatja T. Gazdasági Szereplőt, hogy a munkavégzés általánosan - hétköznap és hétfégen is - csak reggel 7 és délután 17 óra között lehetséges. Ettől eltérés csak kivételesen, rendkívül indokolt esetben, a klinikával előre egyeztetett ütemterv alapján lehetséges.

## 15.Kérdés:

„Kérjük szíves nyilatkozatukat, hogy a hétfégi munkavégzéssel kapcsolatban a kivitelező péntekenként mikor tudja átvenni a munkaterületet.”

## 15.Válasz:

Ajánlatkérő tájékoztatja T. Gazdasági Szereplőt, hogy a munkavégzés általánosan - hétköznap és hétfégen is - csak reggel 7 és délután 17 óra között lehetséges. Ettől eltérés csak kivételesen, rendkívül indokolt esetben, a klinikával előre egyeztetett ütemterv alapján lehetséges.



# SEMMELWEIS EGYETEM

Gazdasági Főigazgatóság

Beszerezési Igazgatóság

Igazgató

Dr. Ménesi Balázs

## **16.Kérdés:**

„Kérjük szíves nyilatkozatukat, hogy mi indokolja, hogy a műtöknél kívülről kell a nyílászárókat cserélni, miközben a belső térben gipszkartonozási munkák is vannak.

Kivitelező belülről cserélheti-e?”

## **16.Válasz:**

Ajánlatkérő tájékoztatja T. Gazdasági Szereplőt, hogy a műtők nyílászárójának cseréje csak kívülről történhet, mivel a kivitelezői munkavégzésre átadott műtő épületen belüli megközelítése csak a műtőblokk tiszta terein keresztül lehetséges. Az adott műtőhelyiség nyílászáró-cseréje során a többi műtőt fenn kell tartani az ügyeleti, sürgősségi ellátás részére, így nem engedhető meg az átjárás. Ajánlatkérő kéri, hogy a nagyobb munkákat ajánlattevő (anyagfelhordás, sőt elszállítás) állványról végezze el, mert a műtő előtti steril részt nehéz tisztán tartani. Finom munkálatok, utolsó simítások, amelyek már nem járnak szennyezéssel, azokat lehet belülről elvégezni, ha a kivitelező betartja az ÁNTSZ és a Klinika előírásainak megfelelő higiéniai szabályokat (Lábzsák, felmosás, stb.).

## **17.Kérdés:**

„A műszaki leírásban olvasható: „A műtő folyosóján zajló munkálatok során a műtőbe való bejutás ellehetetlenül, ezért ezeken a hétvégeken szükség műtőt kell kialakítani a szubintenzív vagy a 105-ös kórteremben.” Kérjük szíves nyilatkozatukat, hogy Kivitelezőnek mi a feladata az ideiglenes műtő kialakítással kapcsolatban.”

## **17.Válasz:**

Ajánlatkérő tájékoztatja T. Gazdasági Szereplőt, hogy a fenti leírás csak tájékoztatásként került megadásra, kivitelezőnek nincs teendője ezzel kapcsolatban.

## **18.Kérdés:**

„Kérjük legyenek kedvesek megadni a higiéniai festés anyagának típusát.”

## **18.Válasz:**

Ajánlatkérő tájékoztatja T. Gazdasági Szereplőt, hogy ajánlatkérő elvárása Supralux WALLKYD higiéniai beltéri fehér falfesték vagy azzal egyenértékű higiéniai beltéri fehér falfesték.

## **19.Kérdés:**

„A műszaki leírásban olvasható: „Fentiek alapján, mivel jellemzően csak a hétvégeken lehet a nyílászárókat cserélni, ezért a kivitelezés várható időtartama: 16-18 hét.” Kérjük szíves nyilatkozatukat, hogy 18 hét rendelkezésre állhat-e kivitelezőnek a kivitelezésre.”

## **19.Válasz:**

Ajánlatkérő tájékoztatja T. Gazdasági Szereplőt, hogy a teljesítés tekintetében a közbeszerzési dokumentumok V. Szerződéstervezet fejezet 4.1 pontja az irányadó:

"Felek rögzítik, hogy a teljesítést a Vállalkozó köteles a Munkaterület átadását követően megkezdeni és azt befejezni 120 napon belül."



# SEMMELWEIS EGYETEM

Gazdasági Főigazgatóság

Beszerezési Igazgatóság

Igazgató

Dr. Ménesi Balázs

## 20.Kérdés:

„Feltételezzük, hogy a műtőben (mosható) csempe burkolat van a falakon. Kérjük szíves nyilatkozatukat, hogy a nyílászárócsere után kivitelezőnek van-e burkolási feladata.”

## 20.Válasz:

Ajánlatkérő tájékoztatja T. Gazdasági Szereplőt, hogy a műtőben nem lesz burkolási feladat, de egyéb helyiségekben (pl. kötöző) igen. Ajánlatkérő ennek megfelelően a közbeszerzési dokumentumok VI. Közbeszerzési műszaki leírás fejezet részét képező árazatlan költségvetést a burkolási munkával kiegészítette.

## 21.Kérdés:

„Kérjük szíves nyilatkozatukat, hogy a műkö párkány felújítása feladat rész-e.”

## 21.Válasz:

Ajánlatkérő tájékoztatja T. Gazdasági Szereplőt, hogy a műkö párkány felújítása nem kivitelező feladata.

Ajánlatkérő a módosított eljárást megindító felhívást, módosított árazatlan költségvetést és településképi bejelentési igazolását jelen kiegészítő tájékoztatással egyidejűleg megküldi.

Kérjük a fentiek szíves tudomásul vételét és az ajánlat kiegészítő tájékoztatásban foglaltaknak megfelelő összeállítását és benyújtását.

Budapest, 2016. szeptember 9.

Tisztelettel:



*Ménesi Balázs*  
Dr. Ménesi Balázs  
beszerzési igazgató